todas da Emenda Constitucional Federal n. 103/19, mais as disposições da Lei Complementar n. 50, de 01 de

outubro de 1998 e suas alterações, com proventos calculados com base na última remuneração

 

O valor total dos proventos de aposentadoria informado nos autos é de R$ 8.931,73 (oito mil

novecentos e trinta e hum reais e setenta e tres centavos)

A análise quanto ao preenchimento dos requisitos constitucionais para a concessão da

aposentadoria encontra-se no Anexo A deste Relatório Técnico, no qual verificou-se que a servidora preencheu

todos os requisitos exigidos.